
položka popis položky MJ
množst

ví
cena bez DPH / MJ celkem

1
Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (zamykací) cca 1700 x 800 x 400 + krytí 

rozvaděčů
ks 2,00

2 Prodejní pokladní pult (tl. 36 mm) cca 1500 x 600 x 800 (1200) s dělícími dveřmi ks 1,00

3 Nika policová cca 1150 x 250 x 400 ks 1,00

4 Nika policová cca 1250 x 350 x 400 ks 1,00

5 Police pro monitory (tl. 36 mm) cca 400 x 400 ks 2,00

6 Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (zamykací) pro suvenýry cca 1700 x 800 x 400 ks 2,00

7
Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (zamykací) pro suvenýry cca 2300 x 700 x 250 

+ krytí rozvaděčů
ks 2,00

8 Dělící stěna s věšáky cca 1700 x 1800 ks 1,00

9 Skřínka horní výklopná Aventos cca 800 x 600 x 300 ks 2,00

10 Pracovní kuchyňská deska cca 1600 x 600 na konzoly (tl. 38 mm) ks 1,00

11 Skřínka odkládací na chodbu cca 900 x 900 x 450, 4 x dvířka zamykací ks 2,00

12 Malba vnitřní bílá včetně penetrace, 2x m2 84,00

13 Drobné stavební a úklidové práce hod. 6,00

14 Montáž nábytku a doprava kpl. 1,00

Cena celkem bez DPH 127272,73

DPH 21 % 26727,27

Cena celkem včetně DPH 21% 154000,00

Dodávka nábytku do pokladny Muzea a pamětní síně Sigmunda Freuda v Příboře

Veškeré rozměry jsou uvedeny v mm a jsou pouze orientační. Před výrobou nábytku provede zhotovitel přesné zaměření. 

položka popis položky MJ
množst

ví
cena bez DPH / MJ celkem

1
Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (zamykací) cca 1700 x 800 x 400 + krytí 

rozvaděčů
ks 2,00

2 Prodejní pokladní pult (tl. 36 mm) cca 1500 x 600 x 800 (1200) s dělícími dveřmi ks 1,00

3 Nika policová cca 1150 x 250 x 400 ks 1,00

4 Nika policová cca 1250 x 350 x 400 ks 1,00

5 Police pro monitory (tl. 36 mm) cca 400 x 400 ks 2,00

6 Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (zamykací) pro suvenýry cca 1700 x 800 x 400 ks 2,00

7
Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (zamykací) pro suvenýry cca 2300 x 700 x 250 

+ krytí rozvaděčů
ks 2,00

8 Dělící stěna s věšáky cca 1700 x 1800 ks 1,00

9 Skřínka horní výklopná Aventos cca 800 x 600 x 300 ks 2,00

10 Pracovní kuchyňská deska cca 1600 x 600 na konzoly (tl. 38 mm) ks 1,00

11 Skřínka odkládací na chodbu cca 900 x 900 x 450, 4 x dvířka zamykací ks 2,00

12 Malba vnitřní bílá včetně penetrace, 2x m2 84,00

13 Drobné stavební a úklidové práce hod. 6,00

14 Montáž nábytku a doprava kpl. 1,00

Cena celkem bez DPH 127272,73

DPH 21 % 26727,27

Cena celkem včetně DPH 21% 154000,00

Dodávka nábytku do pokladny Muzea a pamětní síně Sigmunda Freuda v Příboře

Veškeré rozměry jsou uvedeny v mm a jsou pouze orientační. Před výrobou nábytku provede zhotovitel přesné zaměření. 

Dodávka nábytku do pokladny Muzea a pamětní Síně Sigmunda Freuda v Příboře

položka popis položky MJ mnązst Cena bez DPH / MJ celkem

1 Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (Zamykací) Cca 1700 X 800 X 400 + krytí ks 2 00
rozvaděčů i

2 Prodejní pokladní pult (tl. 36 mm) Cca 1500 X 600 X 800 (1200) s dělícími dveřmi ks 1,00

3 Nika policová CCa 1150 X 250 X 400 ks 1,00 *

4 Nika policová CCa 1250 X 350 X 400 ks 1,00 *

5 Police pro monitory (tl. 36 mm) Cca 400 X 400 ks 2,00 _

6 Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (Zamykací) pro suvenýry Cca 1700 X 800 X 400 ks 2,00 ù

Skříň s plnými a skleněnými dveřmi (Zamykací) pro suvenýry Cca 2300 X 700 X 2507 , v v n kS 2,00+ krytı rozvadecu

8 Dělící Stěna s věšáky CCa 1700 X 1800 ks 1,00

9 Skřínka horní výklopná Aventos cca 800 X 600 X 300 ks 2,00 ù

10 Pracovní kuchyňská deska CCa 1600 X 600 na konzoly (tl. 38 mm) ks 1,00 ù

11 Skřínka odkládací na chodbu CCa 900 X 900 X 450, 4 X dvířka ZamykaCí ks 2,00 ù

12 Malba vnitřní bílá včetně penetrace, 2X m2 84,00 _

13 Drobné Stavební a úklidové práce hod. 6,00 _

14 Montáž nábytku a doprava k. 1,00 _
Cena Celkem bez DPH 127272,73
DPH 21 oÁ) 26727,27
Cena Celkem včetně DPH 21% 154000 00ł

IVeškeré rozměryjsou uvedeny v mm a jsou pouze orientační. Před výrobou nábytku provede zhotovitel přesné zaměření.




